Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que estude a possibilidade da criação

da Secretaria de Segurança Pública Municipal, que abrangerá segurança e trânsito.

A segurança pública hoje é tão importante quanto a saúde e educação,

portanto, necessita de verba própria para atender os anseios da população, que

necessita de segurança para sua família e de seu patrimônio, principalmente na área

rural.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de agosto de 2020.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 109/2020

Recebida em 17/08/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
17/08/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..